ratum habere et ipsum Episcopum in nullo prcscriptorum defraudare.

Liceat etiam ad communem profedum ut quelibet materia
| scandali penitus excludatur utrique dominorum Episcopo et
Abbati pro se unum procuralorem staluere per quern singula pre-
dieta prouide disponantur, In cujus facti j euidenliam ad pcti-
tionem supradictorum domini Episcopi et Abbatis presens
instrumentum est confectum et Sigillis eorundem cum Sigillis Capituli
Constanti | ensis et Conuentus Morbacensis et Prepositi Lucernensis

roboratum. Datum Anno domini M. CC. Liij. | xvj.
Kl Augusti Indictione xj •] —

18»
niens similiter àiuicistur vee sine consensu ipsius Lpiseopi siiquoà
«ftìeiorum pro tempore vsesnlium conoeàstur. Item si feoàum

Nobiiis ^ sut Rlilitis seu cuiuslibet slterius sci Presens vscst cie

iure vei quotiens vsesre eonligerit ex cieiieto vei negligenti»
seu euips non sine voiuotsle ciomini ^ Lpiscopi siieui conceàs-

tur et siquis fruetus uel uliiitss in lslibus Ksberi poterit peeunis-
rum summsm recipiencio vei ipss leocis relinenào equsliter
sieut s - ^ lis àiuiàsntur. ?reler Kee est sciiectum ut cie odlen-
lis vei obtinenàis Leeiesiis per utrumque ciominum sci eertum
terminum ex ivàulgentis 8eàis Aposloliee sut ejus ^ Legstorum
in ipss Ovoeesi Lonstilntiensi sci àielum Nonssterium pertinentidus
reciciitus pereipiencli sci conmunes usus àietorum àominorum reài-
gsvtur. 8ts- I tutum est etism vt si ism ciietus ciominus Lpi-
seopus pro neeessitste ism ciieti Ivlonssterii vei ipsius ciomini

Abbstis sliqusm Sentenlism tuierit ^ quoà ipssm si - ^ ne consensu

Adbslis non reisxet nee sliqusm conposilionem in premisi» reci-

pist sine ipso Kee omnis sà uitsm venersbilis in LKristo L.
Lpiscopi nune ^ existentis tsotum isets sunt et concessa nee

propter Koe suis sueeessoribus in premissis ius est siiquoà acqui»
situm. IVev sulem in premissis et eires pre » ^ misss sliquis er-
ror siue ciolus quoà sbsit ex psrte slierutrs prouenist in futurum.
8eà sci Konorem omnipolentis ciei status et conàitionis ipsius ^

Nonssterii sppsrest incrementum sepelstus ciominus Lpiseopus

promisit ticie prestila nomine jursmenti »ttenciers et serusre licie-

liter orciinstionem sn - ^ teciictsm. llietus uero Abbss nomine

suo et Lonuentus Nonssierii sui similiter ticie prestits nomine ju-
rsmenli promisit quoci ciictum est ^ pro se et sueeessoribus sui»

rstum Ksbers et ipsum Lpiscopum in nullo prescriptorum liefrsu-
cisre. Lieest etism sci commuuem proteetum ut quelibet msteris

^ sesncisli penitus exeluclstur utrique ciominorum Lpiseopo el
Abbsti pro se unum procurstorem ststuere. per quem »inguls pre-
ciiels prouicie ciispunsnlur, In cujus lscti j euiàenlism sà peti-
tionem Luprsàietarum àomini Lpiseopi et Abbslis Presens instru-
mentum est eonfeetum. et Siglili» euruuciem cum 8igillis Lspituli
Lonstsnti ^ ensis et Lonuentus Norbseensis, et l'repositi Lucer-
nensis roborstum. Osium Anno àomini N. Ld. Liij. ^ xvj,

Augusti lncliclione xj ' —
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19.

1256.

(@tift«ardjù) Sucern.)

Quoniam humana conditio labilis est que consueuit plerumque
in suis actibus uacillare ideo antiqui sua facta inceratis tabulis

conscripserunt, quos nos moderni gestientes imi- | tari, nostra

cedulis annolamus, Nouerint ergo tam présentes quam futuri, Vol.
prepositum et Conuentum Monasterii Lucernensis mihi Walthero

militi deLielein villa que Esche com- | muniter nuncupatur quod-
dam predium tradidisse pro eo quia sibi et conuentui Pikwile aliut

predium conferebam, quin etiam aduocatus extiti super dicto predio

quamuis a me fuerat | comparatum de hac autem aduocatia

prefato preposito et conuentui tribuo potestatem mihi cum meis

pueris vniversis et maritis filiarum mearum, videlicet, Johanne

Nobili de Rovnstetten, et | Hartmanno militi de Baldekke, non

amplius potentiam aliquam uendicando. Quod autem nulla impe-
titione ab aliquo de mea propagine antedictus prepositus et

conuentus super predicto j ualeant agrauari Ego necnon generi mei

antedicti Jo et H tradimus in testimonium presentem litteram
nostrorum sigillorum munimine roboratam. Acta sunt hec in Curia |

Lucernensi, Anno riomini. M. CC. L. vj. indictione XIIII. multis

presentibus quorum nomina subnotantur. W. minister Lucernensis,
Johannes de Hiltegesrieden, Petrus in | ponte, Magister Petrus

Medicus, Rudolfus cocus, Ar. gener Magistri Petri medici,
Burchardus de Woluensehies et quam plures.

20.

1257,24 man- o
(@ttf<5ardji» Sucern.)

In Nomine domini nostri ihesu Christi Amen. Malicia
temporis hominum memoria labilis, ammonent que geruntur scriptis
solidari. .Noverint igitur présentes et posteri quod | mota questione
a Reverendo in Christo. Thiebaldo dei gracia Abbate Morbacensi
nomine monasteriorum suorum Morbacensium et Lucernensium

') ©iefer 39ricf ift ebenfatta bei @djó»fltn, aber, wie ti fdjeint, nidjt an«
ber Urfdjrift abgebrucft. (I. 419.)

19.

123«.

(Sttftsarchiv Lucern.)

(Zuonism Kumsns congitio Isbilis est que consueuit plerumque
in suis sctidus useilisre igeo antiqui sus facta ineerstis tsbuiis

consvripserunt, quos nos mogerni gestientes imi- ^ tari, nostra

eeguiis snnotsmus, Nouerint ergo tsm présentes quam futuri, Vol.

prepositum et Lonueutum Nonssterii Lueernensis mibi >VsllKero

militi ge Liele in vills queLsoKscom- ^ muniter nuncupstur quog-
gsm pregium trsgigissu pro eo quis sibi et conuentui pikvile sliut
pregium eonferebsm, quin etism sciuocstus extiti super gieto pre-
gio qusmuis s me iuerst ^ compsrstum, cie Ksc sutem sciuocstis